曲靖市马龙区交通运输局关于公布

行政许可事项实施规范（2023 版）的公告

根据《云南省人民政府办公厅关于公布〈云南省行政许

可事项清单（2023 年版）〉的通知》（云政办发〔2023〕24

号）和云南省交通运输厅关于《云南省交通运输行政许可事

项实施规范（2023 版）》要求，曲靖市马龙区交通运输局编

制了《曲靖市马龙区交通运输行政许可事项实施规范（2023

版）》，现予以发布。

特此公告。

附件：曲靖市马龙区交通运输行政许可事项实施规范

（2023 版）

曲靖市马龙区交通运输局

2023 年 12 月 27 日

https://www.qj.gov.cn/uploadfile/2023/1008/20231008110803136.rar
https://www.qj.gov.cn/uploadfile/2023/1008/20231008110803136.rar